МАОУ «Манчажская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
№ 124–од 								от 23 августа 2017 г.

О приеме на обучение

Руководствуясь ст. 53 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ (Ред. От 03.07.2016) «Об образовании в Российской Федерации», правилами приема обучающихся в структурное подразделение МАОУ «Манчажская СОШ» - «Детский сад с. Манчаж» на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденными приказом № 228-ОД от 31.08.2016 г., на основании заявления Озорниной Натальи Сергеевны  (вх. От 23.08.17 № 188)

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]
Принять  24.08.2017 г в структурное подразделение МАОУ «Манчажская СОШ»– «Детский сад с. Манчаж» на обучение по образовательным программам дошкольного образования Озорнина Артема Юрьевича 2015 г.р

Директор						Н.И.Озорнина